
令和6年度 契約分一覧



施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名 　佐 藤　啓 二

工事の名称、場
所、

期間及び種別

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
役員の

数

給湯管更新工事 令和6年4月18日
川崎設備工業株式会社
愛知県名古屋市中区大須一
丁目６番４７号

2180001035307 一般競争入札 110,618,201 107,250,000 96.96% -

雑用水加圧ポンプ
ユニット交換工事

令和6年5月17日
川崎設備工業株式会社
愛知県名古屋市中区大須一
丁目６番４７号

2180001035307 一般競争入札 6,127,000 6,127,000 100.00% -

ソフィアメイツ消
防設備補修工事

令和6年4月11日
株式会社きどころ
愛知県名古屋市名東区梅森
坂一丁目１２７番地

1180001001846 一般競争入札 3,593,700 1,617,000 45.00% -

消防設備補修工事 令和6年4月11日
株式会社きどころ
愛知県名古屋市名東区梅森
坂一丁目１２７番地

1180001001846 一般競争入札 6,055,390 2,937,000 48.50% -

エレベーター電源
装置等交換工事

令和6年4月22日

ジャパンエレベーターパー
ツ株式会社
埼玉県和光市新倉五丁目６
番５０号

7040001023972 一般競争入札 7,631,800 7,359,000 96.43% -

施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名 　佐 藤　啓 二

工事の名称、場
所、

期間及び種別

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることとした
根拠となる会計細則の条項
及び理由（企画競争又は公

募の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
の役員
の数

随意契約に係る情報の公表（工事）

　中 部 労 災 病 院

備考

様式第２１号（第２７条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（工事）

　中 部 労 災 病 院

備考



施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名 　佐 藤　啓 二

物品、役務等の名
称

及び数量

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
の役員
の数

医療画像システム
サーバー増設一式

令和6年4月22日
株式会社ワキタ商会
愛知県名古屋市中区大須四
丁目１０番６８号

3180001042038 一般競争入札 7,106,000 7,095,000 99.85% -

超音波画像診断装
置修理業務

令和6年5月17日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 2,754,142 2,497,000 90.66% -

病院院内情報シス
テムの業務派遣

令和6年4月1日
シーアンドエス株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番１号

9180001085907 一般競争入札 4,235 4,235 100.00% -

院外委託検体検査
業務

令和6年4月1日
株式会社ビー・エム・エル
東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁
目２１番３号

7011001019237 一般競争入札 2,074,995 1,966,995 94.80% -

院外委託検体検査
業務

令和6年4月1日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目
１番１号

5012801000222 一般競争入札 15,959,401 15,959,331 100.00% -

メディカルサポー
トセンター業務派
遣

令和6年4月1日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台
二丁目９番地

3010001025868 一般競争入札 2,112 2,112 100.00% -

DPC補助業務派遣 令和6年4月1日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台
二丁目９番地

3010001025868 一般競争入札 2,112 2,112 100.00% -

健康診断部受付業
務

令和6年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 11,519,640 11,519,640 100.00% -

図書室司書の業務
派遣

令和6年4月1日
日美株式会社
愛知県名古屋市中区錦一丁
目５番１３号

4180001039545 一般競争入札 2,145 2,145 100.00% -

医師事務作業補助
（研修カンファレ
ンス作成補助等）

令和6年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 2,255 2,255 100.00% -

医師事務作業補助
業務【糖尿病・内
分泌内科（診察補
助）】

令和6年4月1日
日美株式会社
愛知県名古屋市中区錦一丁
目５番１３号

4180001039545 一般競争入札 2,145 2,145 100.00% -

医師事務補助業務
（リウマチ科）

令和6年4月1日
株式会社パソナ
東京都千代田区丸の内一丁
目－５－１

1010001067359 一般競争入札 2,145 2,145 100.00% -

医師事務作業補助
業務（呼吸器内
科、消化器内科、
皮膚科及び放射線
科）

令和6年4月1日

株式会社スタッフサービ
ス・ホールディングス
東京都千代田区神田練塀町
８５番地

5010001119049 一般競争入札 2,310 2,145 92.86% -

医師事務作業補助
業務（外科、血管
外科、呼吸器外
科、整形外科及び
腎臓内科）

令和6年4月1日

ヒューマンリソシア株式会
社
東京都新宿区西新宿七丁目
５番２５号

6011101018180 一般競争入札 2,310 2,299 99.52% -

医師事務作業補助
業務（循環器内
科、心臓血管外科
及び耳鼻咽喉科）

令和6年4月1日

株式会社ソラスト
東京都港区港南二丁目１５
番３号品川インターシティC
棟１２F

3010001032864 一般競争入札 2,310 2,090 90.48% -

　中 部 労 災 病 院

備考

様式第２３号（第２７条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）



医師事務作業補助
業務（総合内科、
救急外来及び人工
透析室）

令和6年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 2,310 2,145 92.86% -

医師事務作業補助
業務（リハビリ
テーション科及び
健康診断部）

令和6年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 2,310 2,145 92.86% -

ベリリウム協働研
究事務業務派遣

令和6年4月1日

ヒューマンリソシア株式会
社
東京都新宿区西新宿七丁目
５番２５号

6011101018180 一般競争入札 2,222 2,176 97.93% -

薬剤部（調剤受
付）の業務派遣

令和6年4月1日
株式会社ムトウ
北海道札幌市北区北十一条
西四丁目１番１５号

2430001016743 一般競争入札 3,643,200 3,643,200 100.00% -

病院給食業務 令和6年4月1日
株式会社ムトウ
北海道札幌市北区北十一条
西四丁目１番１５号

2430001016743 一般競争入札 840,135,971 840,135,971 100.00% -

建物清掃業務 令和6年4月1日

株式会社東海ダイケンビル
サービス
愛知県名古屋市中区栄四丁
目１４番２号

1180001138812 一般競争入札 232,830,015 226,789,200 97.41% -

電話交換業務 令和6年4月1日
株式会社ティ・アシスト
岐阜県岐阜市若宮町九丁目
１６番地

6200001003562 一般競争入札 23,760,000 23,628,000 99.44% -

看護助手の業務派
遣

令和6年4月1日

株式会社スタッフサービ
ス・ホールディングス
東京都千代田区神田練塀町
８５番地

5010001119049 一般競争入札 2,145 1,900 88.58% -

看護助手の業務派
遣

令和6年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 2,145 1,900 88.58% -



看護助手の業務派
遣

令和6年4月1日
株式会社タスクフォース
大阪府大阪市中央区本町四
丁目４番２４号

1120001098013 一般競争入札 2,145 1,900 88.58% -

看護助手の業務派
遣

令和6年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 2,145 1,900 88.58% -

夜間看護助手の業
務派遣

令和6年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 2,505 2,420 96.61% -

会計業務派遣 令和6年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 2,222 2,200 99.01% -

医事課育休等代替
業務派遣

令和6年4月1日

株式会社スタッフサービ
ス・ホールディングス
東京都千代田区神田練塀町
８５番地

5010001119049 一般競争入札 2,222 2,000 90.01% -

医事課育休等代替
業務派遣

令和6年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 2,222 2,000 90.01% -

給与係業務派遣 令和6年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 2,222 2,200 99.01% -

緑地管理業務 令和6年4月1日
株式会社三樹園
愛知県名古屋市名東区社が
丘三丁目９０４番地

1180001002068 一般競争入札 15,642,000 15,642,000 100.00% -

遠隔画像読影業務 令和6年4月1日

株式会社セントメディカ
ル・アソシエイツ
愛知県名古屋市東区泉1丁目
22-22
戸田ビルディング6F

4180003009166 一般競争入札 19,060,800 19,060,800 100.00% -

検査科・放射線科
受付業務

令和6年4月1日
日美株式会社
愛知県名古屋市中区錦一丁
目５番１３号

4180001039545 一般競争入札 31,273,440 31,273,440 100.00% -

院内人工呼吸器賃
貸借

令和6年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 980,100 980,100 100.00% -

整形外科手術用器
械賃貸借

令和6年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 93,495,600 93,495,600 100.00% -

整形外科手術用器
械賃貸借

令和6年4月1日
株式会社フォーム
愛知県名古屋市名東区上社
四丁目191番地

4180001090250 一般競争入札 3,960,000 3,960,000 100.00% -

不整脈診断装置賃
貸借

令和6年4月1日
株式会社APEX
愛知県名古屋市西区康生通
二丁目２６番地

1120001103458 一般競争入札 304,700 304,700 100.00% -

不整脈診断装置賃
貸借

令和6年4月1日
株式会社APEX
愛知県名古屋市西区康生通
二丁目２６番地

1120001103458 一般競争入札 110,000 110,000 100.00% -

冷凍アブレーショ
ン装置賃貸借

令和6年4月1日
株式会社APEX
愛知県名古屋市西区康生通
二丁目２６番地

1120001103458 一般競争入札 341,000 341,000 100.00% -

心臓カテーテル用
検査装置賃貸借

令和6年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 55,000 55,000 100.00% -

OCT画像診断装置賃
貸借

令和6年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 121,000 121,000 100.00% -

血管内超音波画像
診断装置

令和6年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 69,300 69,300 100.00% -

ナースコール保守
業務

令和6年6月1日
株式会社ケアコム
東京都調布市多摩川三丁目
３５番４号

4012401007627 一般競争入札 2,770,020 2,770,020 100.00% -

レセプトチェック
システム保守業務

令和6年4月1日

ヒューマンリソシア株式会
社
東京都新宿区西新宿七丁目
５番２５号

6011101018180 一般競争入札 3,960,000 3,960,000 100.00% -



施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名

物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によることとした
根拠となる会計細則の条項
及び理由（企画競争又は公

募の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
の役員
の数

Eラーニングツール
SafetyPlus

令和6年6月1日

エルゼビアジャパン株式会
社
東京都港区東麻布一丁目９
番１５号東麻布１丁目ビル
３階

3010401004372
日本国内での取り扱いがエ
ルゼビア・ジャパン株式会
社のみであるため

2,770,020 2,770,020 100.00% -

冷温水発生器保守
業務

令和6年4月1日

三機テクノサポート株式会
社
東京都中央区明石町８番１
号

1010001116842 公募 3,960,000 3,960,000 100.00% -

診断書作成支援シ
ステム保守業務

令和6年4月1日

富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東海支社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番３号

5010001006767
当該システムの提供者であ
る富士通Japanのみが保守業

務を実施できるため。
1,386,000 1,386,000 100.00% -

エコロジーガーデ
ン運営管理業務

令和6年4月1日
株式会社竹中庭園緑化
東京都江戸川区船堀七丁目
１１番１７号

7122001004408 公募 1,610,400 1,610,400 100.00% -

医療機器等補償業
務

令和6年4月1日
株式会社シーユーシー
東京都中央区東日本橋一丁
目１番７号

9010401113614 公募 5,634,240 5,634,240 100.00% -

中央監視盤保守業
務

令和6年4月1日

アズビル株式会社ビルシス
テムカンパニー　中部支社
愛知県名古屋市中区錦二丁
目１４番１９号

1010001139967
公募を実施した結果、応募
者が1者のみであったため。

16,280,000 16,280,000 100.00% -

随意契約に係る情報の公表（物品、役務等）

　中 部 労 災 病 院

　佐 藤　啓 二

備考




